### ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

# GABINETE DO PREFEITO EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2019

Contrato firmado, que entre si celebram a empresa CARTÓRIO ÚNICO JUDICIÁRIO DE IELMO MARINHO (CARTÓRIO JOSÉ GOMES DE LIMA) e o Município de Ielmo Marinho.

CONTRATANTE: Município de Ielmo Marinho, através da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, Secretaria Municipal de Promoção e Bem Estar Social, Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

CONTRATADA: **CARTÓRIO ÚNICO JUDICIÁRIO DE IELMO MARINHO (CARTÓRIO JOSÉ GOMES DE LIMA),** inscrito no CNPJ sob nº 08.587.172/0001-15, estabelcido na Rua José Camilo Bezerra, nº 40, Centro, Ielmo Marinho/RN, CEP: 59.490-000, neste ato representado pela Esrivã e Tabeliã a Senhora MARIA MARREIRO DE LIMA, portadora do CPF sob nº 130.721.024-49 e RG nº 108.959 – Tribunal de Justiça do Rio Grande do Norte.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CARTORIAIS NAS EMISSÕES DE CERTIDÕES E AUTENTICAÇÕES DE DOCUMENTOS, em favor do Cartório Único Judiciário de Ielmo Marinho do Estado do Rio Grande do Norte, para atender as necessidades das unidades administrativas deste Município

**MODALIDADE**: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2019

**VALOR DA CONTRATAÇÃO**: Pela prestação dos serviços ora contratados, será pago de acordo com as necessidades baseando-se nas ordens de serviço emitidas, totalizando o valor global anual de R\$ 35.500 (trinta e cinco mil e quinhentos reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Os serviços serão contratados na data da assinatura contratual, estendendo-se a vigência até o final do exercício financeiro do ano em curso, a partir da data de sua assinatura, até 31 de dezembro de 2019, podendo ser prorrogado nos moldes da Lei 8.666/93, caso haja interesse das partes.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada na Lei nº 8.666/93.

Ielmo Marinho/RN, 26 de Fevereiro de 2019.

## CASSIO CAVALCANTE DE CASTRO

Prefeito Municipal Contratante

#### WAGNER GODZICKI

Secretário Municipal de Administração e Finanças

#### MARIA DO LIVRAMENTO FIDELIS DA SILVA

Secretária Municipal de Promoção e Bem Estar Social

# ELIANE FERREIRA DE LIMA

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Cartório único Judiciário de Ielmo Marinho CNPJ: 08.587.172/0001-15 *MARIA MARREIRO DE LIMA* Tabeliã e Escrivã Contratada

> Publicado por: Maria Fabiola Fernandes de Lima Código Identificador:F36E5AFD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 27/02/2019. Edição 1966 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/